PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «___» сентября 2020 года

№

пгт. Междуреченский

О выделении бюджетных

ассигнований из резервного фонда

На основании обращения главы сельского поселения Мулымья от 16.09.2020 года № Вп-14502/20, руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 8 декабря 2010 года №1688 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигновании резервного фонда администрации Кондинского района» с целью финансового обеспечения  непредвиденных  расходов, направленных на приобретение материала и выполнения ремонта пола площадью 246 квадратных метров в здании Сельского дома культуры с. Чантырья, необходимость в которых возникла после принятия бюджета сельского поселения Мулымья на 2020 год:

1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда администрации Кондинского района, в виде иных межбюджетных трансфертов сельскому поселению Мулымья в сумме 98 000,00 рублей.
2.
Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2020 год и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.
3.
Администрации сельского поселения Мулымья обеспечить целевое использование денежных средств и представить в Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района отчет об использовании средств.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы Кондинского района - председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района Г.А. Мостовых.

	Глава района
	А.В. Дубовик